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Rolvsøy menighet
Nygaardsgt. 28, 1606 Fredrikstad
rolvsoy-menig@fredrikstad.kirken.no
www.rolvsoykirke.no

Kirketorget betjener alle  
menighetene i Fredrikstad.

Mandag-fredag kl.09.00-15.00
Telefonnummer 69 95 98 00

 Rolvsøy kirke

 rolvsoymenighet

Daglig leder 
Jo Edvardsen
Tlf.: 930 87 017
joedva@fredrikstad.kirken.no

Sokneprest Margaret Snilsberg
Dir. 69 95 98 51, mobil 95 73 52 58 
marsni@fredrikstad.kirken.no

Øvrige prester som gjør tjeneste i Rolvsøy
Sokneprest i Domkirken Andreas Vassal
avas@fredrikstad.kirken.no
Mobil 994 03 671

Sokneprest Endre Fyllingsnes
endfyl@fredrikstad.kirken.no
Mobil 920 46 413

Domprost Kåre Rune Hauge
Mobil 901 77 758
karrun@fredrikstad.kirken.no

Kantor Ivar S. Haugen
Mobil 951 06 993
Tlf. kirken 69 36 11 27
isha@fredrikstad.kirken.no

Menighetspedagog
Liv Skovdahl
Mobil 950 16 007
liskov@fredrikstad.kirken.no

Kirketjener Irene Pinaas
Mobil 948 79 772
irepin@fredrikstad.kirken.no

Gravlundsformann Alex Refsnes
Mobil 993 76 028
aleref@fredrikstad.kirken.no

Menighetsrådsleder Svein Høiden
Mobil 905 78 076

 Frist for innlevering av stoff til neste nummer er 07.05. 2023.
 Lever stoffet i god tid til epostkassen bladet@rolvsoykirke.no

Nytt fra menighetsrådet
Menighetsrådet valgte Heidi A. Vassal og Thor Jensen som 
medlemmer av nominasjonkomiteen for nytt menighetsråd 
i Rolvsøy. Av de nåværende menighetsrådsmedlemmene 
er halvparten innstilt på å ta gjenvalg.

Påskenattsmesse på påskeaften som tidligere har startet  
kl. 23.00, skal i år flyttes til kl 21.00 som en prøveordning.

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon gjennomføres 28. mars. 
Arrangementet gjennomføres fra Domkirken hvor alle 
konfirmantene i prostiet er i aksjon. Alle husstander 
oppfordres til å vippse penger til Kirkens Nødhjelp.

Menighetsrådet drøftet også økonomistatus. Den største 
utfordringen er knyttet til menighetssenteret. Til tross for 
at vi fikk strømstøtte, har senteret gått med  betydelig 
underskudd. Menighetsbladet sliter også med økonomien. 
Det gledelige er at gavekontoen har økt betydelig.

Menighetsrådet ønsker å starte opp arbeidet med 
endringer i kirkerommet. Tanken er å bytte ut de bakerste 
benkene med bord og stoler. Menighetsrådet inviterte til 
møtet i desember 2022 kirkeverge Asbjørn Paulsen for  
å drøfte renovering av kirken.

Menighetsrådet ble orientert om:
Det er planlagt et forprosjekt for å avklare behov for 
rehabilitering og tilhørende kostnader ved Rolvsøy kirke. 
Resultatet av undersøkelsene vil bli avgjørende for når 
prosjektet kan starte. Utvendige arbeider vil bli prioritert, 
med tårnet som ett prosjekt, deretter kirkeskipet med 
vinduer.

Menighetsbladets redaksjon består av: Karin Rostad, Sten Walther 
Karlsen, Øivind Volla, Øivind Olseng og Astrid Kvernmo



Kom til kirken når kvelden faller på! 
Tekst: Sokneprest Margaret SnilsbergTekst: Sokneprest Margaret Snilsberg

Det er mange ting å bruke tiden Det er mange ting å bruke tiden 
sin til. Primære ting. Ordne sin til. Primære ting. Ordne 
hjemmet sitt. Handle inn mat  hjemmet sitt. Handle inn mat  
og lage mat. Hvile og sove. Er og lage mat. Hvile og sove. Er 
man arbeidsdyktig – bruker man man arbeidsdyktig – bruker man 
tid på det. Så er det fritiden.  tid på det. Så er det fritiden.  
Det kan være å plante blomster. Det kan være å plante blomster. 
Gå på kino. Lese en bok. Være Gå på kino. Lese en bok. Være 
med en venn. Eller familie. Feire med en venn. Eller familie. Feire 
en bursdag. Spille sjakk. Spille en bursdag. Spille sjakk. Spille 
fotball. Høre på musikk. Bake. fotball. Høre på musikk. Bake. 
Snekre. Dra på hytta. Hjelpe en Snekre. Dra på hytta. Hjelpe en 
du kjenner.du kjenner.

Livet er fylt med mange gjøremål. Livet er fylt med mange gjøremål. 
Og vi har ulike interesser. Som Og vi har ulike interesser. Som 
ofte forandrer seg gjennom livet. ofte forandrer seg gjennom livet. 

Søndag morgen ringer kirke-Søndag morgen ringer kirke-
klokkene. Kirken er for alle. klokkene. Kirken er for alle. 
Men kanskje synes du det er Men kanskje synes du det er 
tidlig å stå opp. Det er jo helg. tidlig å stå opp. Det er jo helg. 
Kanskje er det andre ting som Kanskje er det andre ting som 
må gjøres klokken 11.00. Kanskje må gjøres klokken 11.00. Kanskje 
passer det bedre å gå ut på passer det bedre å gå ut på 
ettermiddagen.ettermiddagen.

En søndag i måneden er det En søndag i måneden er det 
kveldsgudstjeneste i kirken. kveldsgudstjeneste i kirken. 
Kirkeklokkene ringer klokken Kirkeklokkene ringer klokken 
18.00. Og denne gudstjenesten 18.00. Og denne gudstjenesten 
er litt annerledes. Litt mer er litt annerledes. Litt mer 
innadvendt. Litt roligere.  innadvendt. Litt roligere.  
Mer musikk. Mindre ord. Mer musikk. Mindre ord. 
Kortere tale. Bare to Kortere tale. Bare to 
salmer. Ellers annen salmer. Ellers annen 
musikk. Som orgel. musikk. Som orgel. 
Som cello. Som sang. Som cello. Som sang. 
Som piano. Som piano. 

Ofte varer den også bare 45 min - Ofte varer den også bare 45 min - 
utter. Du kan tenne et lys for en utter. Du kan tenne et lys for en 
du er glad i, savner eller bekymret du er glad i, savner eller bekymret 
for. Du kan sitte i kirkebenken for. Du kan sitte i kirkebenken 
og bare lytte. Senke skuldrene. og bare lytte. Senke skuldrene. 
Høre og se. Eller lukke øynene. Høre og se. Eller lukke øynene. 
Bare være. Finne ro.Bare være. Finne ro.

Vi kaller denne gudstjenesten Vi kaller denne gudstjenesten 
for kveldsmesse. En messe betyr for kveldsmesse. En messe betyr 
at det feires nattverd. Nattverd at det feires nattverd. Nattverd 
er brød og vin. Slik Jesus delte er brød og vin. Slik Jesus delte 
med disiplene i påskeuken.  med disiplene i påskeuken.  
Alle kan gå til nattverd. Men  Alle kan gå til nattverd. Men  
du velger selv. For noen passer du velger selv. For noen passer 
det best å komme til kirken  det best å komme til kirken  
og bare være i ro. og bare være i ro. 

Kirken er et annerledes rom  Kirken er et annerledes rom  
enn rommene vi ellers er i.  enn rommene vi ellers er i.  
Her er det ingenting vi skal Her er det ingenting vi skal 
gjøre. Her er det ingenting vi gjøre. Her er det ingenting vi 
skal handle. Her kan vi være skal handle. Her kan vi være 
trygge for forventninger og krav trygge for forventninger og krav 
verden ellers har. Her er det verden ellers har. Her er det 
også en egen stillhet. Og noe vi også en egen stillhet. Og noe vi 
kaller hellig. Det er Guds hus  kaller hellig. Det er Guds hus  
og vårt hus. Kirken er åpen for og vårt hus. Kirken er åpen for 
oss alle. For deg og meg.oss alle. For deg og meg.

Kveldsmessene annonseres  Kveldsmessene annonseres  
i avisen. Og på nettsiden vår i avisen. Og på nettsiden vår 
«Hva skjer Rolvsøy menighet». «Hva skjer Rolvsøy menighet». 
Det er som regel siste søndag  Det er som regel siste søndag  
i måneden. Det er en annerledes i måneden. Det er en annerledes 
opplevelse. Og det koster opplevelse. Og det koster 
ingenting. Men vil kunne gi deg ingenting. Men vil kunne gi deg 
mye. En liten time i livet ditt. mye. En liten time i livet ditt. 
Hjertelig velkommen er alle.  Hjertelig velkommen er alle.  
Og Guds fred på veien.Og Guds fred på veien.

Så blir de stående disse tre, tro, Så blir de stående disse tre, tro, 
håp og kjærlighet. Men størst håp og kjærlighet. Men størst 
blant dem er kjærligheten.blant dem er kjærligheten.
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Babysang
Babysang er onsdager kl. 11.00 
i menighetssenteret. Det serveres 
en enkel lunsj i etterkant av 
sangstunden. I skrivende stund 
er det dessverre ingen deltagere 
på babysang. Derfor har vi sett 
oss nødt til å utsette babysang 
til det er minst tre påmeldte. 
Kontakt: Liv Skovdal,  
tlf. 950 16 007

Nå er det konfirmanter 
i Rolvsøy igjen! 
Like før jul dro konfirmasjonstiden i gang i Rolvsøy kirke. 
Nytt av året er konfirmantsamarbeidet med Gamle  
Glemmen menighet. Sammen utgjør vi totalt 64 konfir-
manter der 50 av dem tilhører Rolvsøy menighet. 

Tekst: Ola Linqvist Nødtveidt  Foto: Margaret Snilsberg

Tidlig i februar måned har vi 
allerede rukket å samles tre 
ganger. Samlingene foregår nå  
i helgene, noe som gir oss tid til 
å være litt lenger sammen av 
gangen. Vi spiser, leker og 
utforsker livets og kristendom-
mens store spørsmål sammen. 

Det er to store poster på pro-
grammet før sommerferien for 
de nye konfirmantene. 

Den første kommer allerede  
i mars for da er det Fasteaksjon 
for Kirkens Nødhjelp. I år som  
i fjor blir det en stor, felles inn- 
samling for alle konfirmantene  
i Fredrikstad. På aksjonsdagen 
skal konfirmantene løpe sponsor-
løp, mens menighetsråd, lag og 

foreninger skal sette opp ulike 
boder med aktiviteter, kaker  
og mat til inntekt for Kirkens 
Nødhjelp. Forhåpentligvis kan 
dette bli en liten folkefest, så 
hold av datoen 28. mars og følg 
med på våre sosiale medier for 
nærmere informasjon. 

Til sommeren skal vi forhåp-
entligvis på konfirmantleir på 
Sauevika leirsted sammen med 
konfirmantene i Gamle Glemmen. 
Erfaringen fra fjorårets konfir-
mantkull er at leiren er det store 
høyde punktet. Vi håper at vi 
kan gjenta suksessen fra i fjor. 

Konfirmantåret er i gang, så 
hold utkikk etter ministranter  
i gudstjenestene!

Bli med 
og syng!
SPIREN Fra 1.klasse. 

Torsdager kl.17.30-18.10  
i menighetssenteret. 

Dirigent: Ingvild Øverby Vist,  
470 18 370

CANTO Fra 5.klasse. 

Torsdager kl.18.10-19.15  
i menighetssenteret. 

Dirigent: Ingvild Øverby Vist,  
470 18 370

Rolvsøy konfirmanter  
presentasjonsgudstjeneste  
advent 2022

Konfirmantundervisning 
i gamle Glemmen kirke

4 Nr. 1 – Mars 2023



Småbarnsang
Småbarnsang er på torsdager  
kl. 17.30 i menighetssenteret. 
Det serveres enkel kveldsmat  
i etterkant.

Rolvsøy Mannsforening
Møtene er planlagt til 

21.04.  Sangtrioen fra Skjeberg
16.06. Rakkestadteamet

Møtene er på Helsehuset og 
starter kl 18.30. Det blir andakt, 
enkel servering og innsamling 
til Det Norske Misjonsselskap. 
Alle menn ønskes velkommen 
til hyggelig samvær. Dersom 
man ønsker å motta innbydelse 
til møtene, kan man ta kontakt.

Kontaktperson er Bjørn Sverre 
Kolshus tlf. 901 86 870

Søndre Rolvsøy  
Kvinneforening
inviterer til møter på Hauges 
Minde. Det er planlagt møte

11. april
 8. mai
12. juni

Møtene starter kl. 18.30.  
Møtene er godt besøkt og det 
kommer jevnlig 20 - 30 personer. 
Det er plass til flere, og alle 
kvinner er hjertelig velkommen  
til hyggelig samvær.

Leder og kontaktperson er  
Karin Hansen tlf. 918 55 072.

Plast på avveie 
Forskere har kommet fram til at hver av oss - i løpet av 
én uke - spiser ca. 5 gram plast – tilsvarende vekten av 
et bankkort. En halv kilo pr. år. Uten at vi er klar over 
det, går vi altså alle på en «plastdiett».  

Tekst: Astrid Kvernmo  

Dette kommer fram i en studie som 
er gjennomført i Australia på vegne 
av WWF (World Wildlife Fund).

En stor del av plasten vi får i oss, 
kommer gjennom drikkevann og 
ulike former for drikke. Vi smører det 
på oss når vi bruker kosmetikk, vi 
kler oss med det og vi puster det inn.

Sjømat er en annen kilde, ettersom 
plast langsomt brytes ned, havner  
i havet, spises av sjødyr og fisk -  
og igjen ender opp i våre mager når 
vi spiser sjømat. 

I 2022 fant forskere mikroplast i 
blodet og i lungene til mennesker. 

Kanskje ikke så rart når hver av oss 
forbruker nesten 50 kg plast i året  
og slett ikke alle er flinke nok til  
å resirkulere den. Det er funnet mikro- 
plast på toppen av Mount Everest og 
på bunnen av de dypeste havene.

Hver dag skylles 22 000 tonn plast 
ut i verdenshavene. Denne plasten 
forsvinner ikke! Den slites derimot 
ned til mindre og mindre partikler, 
som til slutt blir små plastpartikler 
som fisk og andre organismer  
i havet tror er mat. 

Men hva skjer med mikroplasten  
i kroppen vår?

Blir den i kroppen? Blir den  
transportert til bestemte organer?  
Er nivåene så høye at de kan føre  
til skader eller sykdom? Dette har 
ikke forskerne svar på ennå.

Mens vi venter på å få vite mer om 
plastens påvirkninger, må vi gjøre alt 
det vi kan så plast ikke kommer på 
avveie. Vi må begrense bruken mest 
mulig. Husk at plastposer kan 
brukes flere ganger. Engangsplast 
kan sterkt reduseres. All plast skal 
sorteres og absolutt ingenting skal 
kastes i naturen så det havner  
i næringskjeden til skade for alt liv  
på jorda. 

Kakelotteri og eldretur
Fredag 28. og lørdag 29. april er vi igjen på plass i Østfoldhallen  
hvor vi selger lodder på vårt populære kakelotteri. Dette i forbindelse  
med den årlige Tulipan aksjonen som Lions-klubber over hele landet er 
med på. Inntektene fra denne aksjonen går til forebyggende arbeid for 
barn og unge. 

Lørdag 3. juni er vi tilbake med vår populære eldretur med buss og ferge 
Strømstad-Sandefjord. Vi starter fra Grønlien kl. 10.00. 250 kroner pr. person 
– Påmelding innen 22. mai. Spørsmål og påmelding om turen til Trond 
Andersen, telefon 906 20 262 eller John Willy Øyfoss, telefon 917 53 490.
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Torsdag 5. januar gjeninnførte vi tradisjonen med god 
«gammeldags» juletrefest på menighetssenteret. Det ble 
gang og sang rundt juletreet med påfølgende kakefest  
og overbugnende kaffebord. 

Tekst: Liv Skovdal  Foto: Astrid Kvernmo

Ekstra stemningsskapende var 
det at Spiren, Rolvsøy kirkes 
barnekor, sang for oss. Det var 
også stas da selveste St. Nicholas 
dukket opp, og hadde med 
godteposer til både små og store 
barn. Det er herved opplest og 
vedtatt at juletre fest blir en årlig 
tradisjon. 

Det blir også torsdagsmiddag  
30. mars kl. 17.00. Deretter  
blir det «Klipp og lim Påske.»  
Da lager vi påskepynt, og hører 
litt om påskens budskap.

Ellers er det hyggelig å melde  
at det for tiden er mange som 
benytter seg av tilbud om 
Småbarn sang og kveldsmat  
på torsdager kl. 17.30. Men vi  
har alltid plass til flere.

Vi har også tilbud om babysang 
og enkel lunsj servering på  
onsdager kl. 11.00. 

Tilbudet er gratis, men det er  
lurt å melde seg på til  
liskov@fredrikstad.kirken.no 
eller på sms til Liv 950 16 007. 

Menighetspedagog Ola som St. Nicolas 
kom overraskende på juletrefesten

Litt om trosopplæring 

Vårsemesteret

Ola Lindqvist Nødtveidt sluttet  
i stillingen som menighetspedagog 
i Rolvsøy menighet 28. februar. 
Han ble på en sammenkomst  
samme dag takket for arbeidet han 
hadde nedlagt blant konfirmantene 
og ønsket lykke til videre. 
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Svein Åge Johansen

Benjamin Nordling Heidi Løkke Sletner

Birgit Groth

Vera Helen Ørebech

Hans Kristian Helgesen Einar Nilsen

Et lokaleid begravelsesbyrå
69 130 130 (24 timer)

Haugetunveien 13

ROLVSØY 
begravelsesbyrå

rolvsøybegravelse.no

ROLVSØY
begravelsesbyrå

Lørdagstreff våren 2023
Hauge og Rekustad Normisjon og diakoniutvalget i Rolvsøy menighet  
inviterer i fellesskap til Lørdagstreff på Menighetssenteret en gang  
i måneden. Faste innslag er sang, andakt, formiddagsmat, utlodning,  
i tillegg til varierte underholdningsinnslag. Treffene begynner kl. 11.00  
og varer ca. 2,5 timer.
Du er velkommen, og ta gjerne med en venn eller flere.
Behov for skyss: Følg med i Fredriksstad Blad torsdag før treffene.

Program framover:
01.04:  Svein Skahjem om husmannsplasser i Rolvsøy
06.05:  Vi får besøk av Bjørnar Spydevold.  

Treffet blir på Hauges Minde. 
09.09: Treff på Hauges Minde.

Slekters gang

Døde:

Eva Irene Thorstensen 
18.12.1937 – 04.11.2022
Harry Mathisen  
27.10.1929 – 08.11.2022
Kjell Thomas Reiersen 
18.03.1934 – 20.11.2022
Liv Ranveig Pettersen 
10.05.1923 – 27.11.2022
Arne Hansen 
04.04.1944 – 01.12.2022
Reidun Irene Saxegaard 
29.01.1937 – 08.12.2022
Ivar Sten Mathisen 
06.10.1936 – 21.12.2022
Bjørg Amalie Nikolaisen 
23.01.1940 – 27.12.2022
Ragnhild Herdis Bye Rostad 
17.04.1950 – 24.12.2022
Bjørn Johan Lundgaard 
22.08.1945 – 31.12.2022
Torleif Kristiansen 
10.06.1947 – 04.01.2023
May Næss 
01.05.1947 – 20.01.2023
Nelly Marie Dahlstrøm 
08.03.1940 – 30.01.2023

Døpte:

20.11 
Kasper Fjellheim 
Johannessen
15.01 
Emilie Kjønigsen 
Kasper Enger Sveberg
22.01 
Johannes Klepp Aasheim
22.01 
Mina Willadsen Venjum

BL I  MED TORSDAGER
19:15 -21:15

JUBILEUM

års
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Les Bibelen lett – på nett.

Skjærtorsdag Skjærtorsdag 

På den første dagen av de usyrede brøds 

høytid kom disiplene til Jesus og sa til ham: 

Hvor vil du at vi skal gjøre i stand for deg til 

å ete påskelammet? Han sa: Gå inn i byen til 

en mann der og si til ham: Mesteren sier: 

Min tid er nær. Hos deg vil jeg holde påske-

måltid sammen med disiplene mine. Disiplene 

gjorde som Jesus hadde pålagt dem, og gjorde 

i stand påskemåltidet. Da det var blitt kveld, gikk han til bords med de tolv.  

Mens de spiste, sa han: Sannelig sier jeg dere: En av dere skal forråde meg. De ble da dypt 

bedrøvet, og den ene etter den andre begynte å si til ham: Det er vel ikke meg, Herre? Men 

han svarte og sa: Den som dyppet hånden i fatet sammen med meg, han skal forråde meg. 

Menneskesønnen går bort, som det er skrevet om ham. Men ve det mennesket som forråder 

Menneskesønnen. Det hadde vært godt for det mennesket om han aldri var født. Men Judas, 

han som forrådte ham, tok til orde og sa: Det er vel ikke meg, rabbi? Han sier til ham:  

Du sa det. Mens de nå holdt måltid, tok Jesus et brød, ba velsignelsesbønnen og brøt det,  

ga disiplene og sa: Ta, et! Dette er mitt legeme. Og han tok et beger, takket, ga dem og sa:  

Drikk av det alle. For dette er mitt blod, den nye pakts blod, som utgytes for mange til syndenes 

forlatelse. Men jeg sier dere: Fra nå av skal jeg ikke drikke av denne vintreets frukt, før den 

dagen jeg drikker den ny med dere i min Fars rike. Og da de hadde sunget lovsangen, gikk  

de ut til Oljeberget.

Matteus 26:17-30 

PalmesøndagPalmesøndag

Dagen etter ble det kjent i den store folkemengden som var 

kommet til festen, at Jesus var på vei inn i Jerusalem. Da tok 

de palmegrener og gikk ham i møte, og de ropte: Hosianna!  

Velsignet være han som kommer, i Herrens navn, han som er 

Israels konge! Jesus fant et esel og satte seg opp på det, slik det 

står skrevet: Frykt ikke, Sions datter!  Se, din konge kommer, 

ridende på en eselfole. Dette skjønte ikke disiplene den gang, 

men da Jesus hadde fått del i herligheten, husket de at dette 

stod skrevet om ham, og at de hadde hilst ham slik. Alle de som 

hadde vært til stede da han kalte Lasarus ut av graven og 

vakte ham opp fra de døde, vitnet om det de hadde sett. Når folk drog ut for  

å møte ham, var det også fordi de hadde hørt at han hadde gjort dette tegnet. 

Les hele Joh. 12:12-24
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Les Bibelen lett – på nett.

Første påskedagFørste påskedag

Og da sabbaten var til ende, kjøpte Maria Magdalena 

og Maria, Jakobs mor, og Salome velluktende oljer for 

å gå og salve ham. Meget tidlig den første dagen i 

uken kom de til graven, da solen gikk opp. De sa til 

hverandre: Hvem skal rulle steinen bort fra grav-

åpningen for oss? Men da de så opp, fikk de se at 

steinen var rullet bort. Den var nemlig meget stor. 

Da de kom inn i graven, så de en ung mann sitte der 

på høyre side, kledd i en hvit, lang kappe, og de ble 

forferdet. Men han sier til dem: Frykt ikke! Dere søker Jesus fra Nasaret, den korsfestede.  

Han er blitt reist opp, han er ikke her! Se, der er stedet hvor de la ham. Men gå og si til disiplene 

hans og til Peter: Han går i forveien for dere til Galilea. Der skal dere se ham, slik han sa til 

dere. De gikk da ut og flyktet i hast bort fra graven, skjelvende og grepet av  

forferdelse. De sa ikke et ord til noen, for de var redde.

Les Markus 16:1-8 

LangfredagLangfredag

Jesus dør

Fra den sjette time falt det et mørke over hele landet 

helt til den niende time. Og ved den niende time  

ropte Jesus med høy røst: « Elí, Elí, lemá sabaktáni?» 

Det betyr: «Min Gud, min Gud, hvorfor har du forlatt 

meg?» Noen av dem som sto der, hørte det og sa: 

«Han roper på Elia.» Og en av dem løp straks fram, 

tok en svamp og fylte den med vineddik, satte den på 

en stang og ville gi ham å drikke. Men de andre sa: 

«Vent, la oss se om Elia kommer for å redde ham.» 

Men Jesus ropte igjen med høy røst og oppga ånden. 

Da revnet forhenget i tempelet i to, fra øverst til 

nederst. Jorden skalv, og klippene slo sprekker. 

Gravene åpnet seg, og kroppene til mange hellige som 

var sovnet inn, ble reist opp. Etter Jesu oppstandelse 

gikk de ut av gravene og kom inn i den hellige byen, 

hvor de viste seg for mange.

Men da offiseren og folkene hans, de som holdt vakt over Jesus, så jordskjelvet og det som 

hendte, ble de grepet av stor frykt og utbrøt: «Sannelig, han var Guds Sønn!»

Les hele Matteus kap. 26. 30-75 og hele kap. 27.
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Ber du aftenbønn?
Tekst: Guro Thoresen 

I alle år har folk bedt aftenbønn, 
altså en kveldsbønn, før de 
legger seg. Noen synger Kjære 
Gud jeg har det godt. Andre ber 
for dem de kjenner, både dyr og 
mennesker, har jeg hørt. Vi ber  
i en sang, eller sier ordene høyt 
eller bare stille inni oss. Jesus 
hører uansett, og det er bra.
Det er jo ikke sånn at vi alltid får 
det vi ber om, og noen ganger er 
det skikkelig dumt. Sånn er det 
bare. Men det er fint å tenke på 
at Jesus er der og hører på oss 
uansett når på døgnet vi vil 
snakke litt med han. En liten 
aftenbønn kan føre til litt av 
hvert. Hør bare her:
 
I Bibelen står det om en mann 
som het Nikodemus. Han var 
noe som het rådsherre. Mange 
visste hvem han var, og han var 
godt likt blant folk. Han var 
fariseer, og det betydde at han 

kunne masse om de gamle 
bibelske tekstene. Og så kunne 
han veldig mye om lover og 
regler. Sånne som var fariseere, 
var veldig opptatt av å gjøre 
ting riktig. Men de var ikke 
alltid så greie mot folk som ikke 
helt fikk til å leve sånn som de 
kanskje ønsket.
 
Nikodemus hadde hørt om Jesus, 
men han kjente han ikke. Han 
var nysgjerrig på hvem Jesus 
var. Og en natt bestemte han seg 
for å være litt modig. Han gikk 
av sted til der hvor Jesus bodde, 
dette var i Jerusalem, og banket 
på døra. Hvorfor gikk han dit 
på natta? Kanskje for at ingen 
skulle se han? Eller kanskje fordi 
det var så mange som flokket 
seg rundt Jesus om dagen.  
Og ofte er det lettere å snakke 
om viktige ting når det er kveld 
og natt.
 
I alle fall, Jesus åpnet døra og 
Nikodemus fikk komme inn.  
De snakket sammen en god 
stund om litt av hvert. Det står 
om det i Bibelen. Mye av det de 
snakket om er vanskelig å 
forstå. Men en setning har blitt 
kjent i hele verden. Det er det 
som kalles den Lille Bibel. 
Johannes 3.16. Dette lille verset 
sier noe om det egentlig hele 
Bibelen handler om.
 
Sånn er det: For så høyt har Gud 
elsket verden at han ga sin sønn, 
den enbårne, for at hver den 
som tror på han, ikke skal gå 
fortapt, men ha evig liv.
 
Jeg tror Nikodemus hadde blitt 
veldig overrasket over – og 
kanskje stolt av – å høre at folk  
i hele verden har hørt om, lært om 

og begynt å tro på Jesus, fordi 
de hørte en setning som første 
gang ble sagt da Nikodemus 
snakket med Jesus om natta. 
Eller som vi kan velge å si, 
hadde en liten aftenbønn!
 
Så lurer jeg på hvem det var som 
fortalte det videre. Kanskje var 
det Nikodemus selv? Etter å ha 
pratet med Jesus, ble Nikodemus 
modigere og begynte å vise andre 
at han kjente Jesus. Det skal du 
få lese om en annen gang.

BARNESIDENBARNESIDEN

Fine godteskåler 
til påske!
Klipp ut en blomst av litt stiv 
papp, og lim en muffinsform 
oppå. Fyll med dekorerte små 
egg, eller deilig påskegodteri!

Påskekryssord

Det mørke gule feltet skal danne 
et ord, og det er kun vannrette 
linjer som skal fylles inn (dvs. at 
loddrette linjer ikke danner ord)
1. Når det regner bruker man...
2. Lang fisk
3. På bena om vinteren
4. Påskedrikk
5. Boks
6. Tøys
7. Fugl som synger om natten
8. På hest

Se fasit på s. 11
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Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene, men 
først kan det være godt å ta farvel.

Plutselig er stolen tom...
Martin Heidi Roy Inger-Lise Toril Hanne

Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig • Østfold • fonus.no

Rolvsøy 
helselag
Formiddagstreffene på Rolvsøy 
Helsehus i Villaveien 1, er en 
hyggelig møteplass for alle eldre 
på Rolvsøy.

Treffene er annenhver torsdag  
kl. 11.30 - 13.30. Formiddagsmat, 
underholdning, utlodning og 
hyggelig prat.

Datoene framover er:

16. og 30. mars

13. og 27. april 

11. og 25. mai.

Strikkekafé er onsdager i ukene  
det ikke er formiddagstreff,  
kl. 11.00 - kl. 13.30.

Kontaktperson: Elbjørg Tofteberg 
Kristiansen 480 52 542

Fotpleie for pensjonister. 
Tirsdager.

Dette er også på Helsehuset  
i Villaveien 1.

Kontakt Miriam 906 83 209

Kontaktperson for utleie av 
Helsehuset: Elbjørg Tofteberg 
Kristiansen. Tlf.: 480 52 542 og 
469 45 606

Helsehusets telefon: 69 33 63 40.

GRENDEHUSET 

NYLENDE
Nå går vi våren i møte med 
formiddagskaffe og quizkvelder!

Kafé:  
Tirsdager i like uker  
kl. 11.00-14.00

Quizkvelder:  
Siste onsdag i måneden  
kl. 19.00

Arrangør:  
Grendehusets venner

VELKOMMEN

Rolvsøy bygdekvinnelag
Våren 2023 

20.03:  Ellen Karine Johannessen i Nøstetrøst kommer  
med garn og oppskrifter og viser oss nyheter.  
Helsehuset kl.19.00

17.04:  «Guttas blomster» kommer til oss med sesongens blomster. 
Grendehuset kl.19.00

15.05: Vi besøker Alpakka Enghaugen på Rolvsøy. 
19.06: Sommeravslutning på Veden gård i Tistedalen.

Program for resten av året kan du finne på vår hjemmeside:
www.bygdekvinnelaget.no/lokallag/rolvsoy-bygdekvinnelag

Følg oss på facebook-Rolvsøy bygdekvinnelag

Fasit på 
påskekryssord

PÅSKEFEST 2023
Kirkemusikk Fredrikstad  

er en videreføring av  
Egil Hovland-festivalen

Se fullstendig program med billettpriser på 
kirkemusikkfredrikstad.no og i byens aviser.

Vi i redaksjonen  
ønsker alle lesere  
en riktig god påske

Gullkonfirmanter møtes 11. juni
Søndag 11. juni inviteres alle som ble konfirmert 
i Rolvsøy i 1973 til kirken for å delta i guds-
tjenesten og deretter i menighetssenteret til 
en sammenkomst. Vi ber om at konfirmantene 
fra 1973-kullet hjelper til med å få denne 
invitasjonen spredt, slik at så mange som 
mulig kommer til kirken denne søndagen.  
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Hauges Minde, Hauge og Rekustad Normisjon
Møtedato Kl. Sted Merknader

Onsdag 15. mars 19.00 Hauges Minde Tale av Per Morten Wiig

Onsdag 22. mars 19.00 Hauges Minde Tale og sang av Svein Helge Rødahl

Lørdag 1. april 11.00 Rolvsøy menighetssenter Formiddagstreff

Onsdag 12. april 19.00 Hauges Minde Tale og sang av Trond Pladsen

Onsdag 19. april 19.00 Hauges Minde Tale av Finn Olav Myhre

Onsdag 26. april 19.00 Hauges Minde Tale av Runo Lilleaasen

Lørdag 6. mai 11.00 Hauges Minde Formiddagstreff

Onsdag 10. mai 19.00 Hauges Minde Tale av Tormod Andersen

Onsdag 24. mai 19.00 Hauges Minde Tale av Runo Lilleaasen

Onsdag 31. mai 19.00 Hauges Minde Olav Ruud - Et liv i tro

Søndag 11. juni 16.00 Grønlien

Okhaldhunga sykehusOkhaldhunga sykehus
Kristin og Erik Bøhler forteller:
Prosjektet Funksjonshemmede i Lands- 
byen utvikler seg stadig. Jenta på bildet 
ble utsatt for en ulykke da hun vare 
bare seks uker gammel, og fikk ødelagt 
benet sitt. Da prosjektet gjorde sin 
«baseline survey» ved oppstart i 2020 
var hun 13 år gammel og kunne bare så 
vidt gå, med et ben som var forkrøplet 

og forkortet. Hun ble sendt til operasjon 
i Katmandu hvor benet ble rettet ut.  
Nå er hun i gang med neste fase av 
behandlingen, som består i å forlenge 
benet over tid med en spesiell ramme. 
Vi ser på bildet at hun er fornøyd med 
utsikten til å få to velfungerende ben! 

Nå har sykehuset fått sin egen nepali 
ortoped, dr. Ankit, så sykehus og 
prosjekt kan støtte hverandre enda 
bedre enn før. Og med ortoped følger 
økt behov for fysioterapi, så nå er det 
godt håp om at det også kan ansettes 
en egen sykehus-fysioterapeut i tillegg 
til de som jobber i prosjektet. 

Og så skal vi huske at dette arbeidet 
ikke bare dreier seg om fysiske 
handikap. Mentale handikap er svært 
vanlige og en viktig del av arbeidet. 
Noen av de ansatte var nylig i Katmandu 
for å lære om inkludering av barn med 
mentale handikap, bl.a. autisme. Her 
har f.eks. ABBS, et senter som i mange 
år har vært støttet av Normisjon, vært 
en inspirasjonskilde og det arbeides for 
at lederen derfra kan komme på besøk 
til Okhaldhunga for å dele av sin mange 
års erfaring. 

Varmhjertede og flinke damer fra 
både Rolvsøy og Greåker strikker 
fremdeles varme tepper, luer  
og trøyer til de nyfødte ved 
Okhaldhunga sykehus. 

      Følg Kristin og Erik på Facebook 
«Med Kristin og Erik for Nepal» 
Nyhetsbrev fra Liv Wendel blir lagt ut 
i kirken og menighetssenteret.
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Gudstjenester i Rolvsøy
Dato Tid Dag i kirkeåret Merknader

19.03. 11.00 4. søndag i faste Gudstjeneste. Domprost Kåre Rune Hauge

26.03. 18.00 Maria budskapsdag Kveldsmesse. Sokneprest Margaret Snilsberg. Kirkekoret.  
Menighetens årsmøte i etterkant.

02.04. 11.00 Palmesøndag Familiegudstjeneste. Sokneprest Margaret Snilsberg

06.04. 18.00 Skjærtorsdag Kveldsmesse. Sokneprest Margaret Snilsberg

07.04. 11.00 Langfredag Pasjonsgudstjeneste. Sokneprest Endre Fyllingsnes

08.04. 21.00 Påskeaften Påskenattsmesse.Sokneprest Endre Fyllingsnes.  
Solist: Helga Johanne Størdal

09.04. 11.00 Påskedag Høytidsgudstjeneste. Sokneprest Endre Fyllingsnes

16.04. 11.00 2. søndag i påsketiden Gudstjeneste. Sokneprest Margaret Snilsberg

23.04. 18.00 3. søndag i påsketiden Kveldsmesse. Sokneprest Margaret Snilsberg

30.04. 11.00 4. søndag i påsketiden Vi feirer felles gudstjeneste i Gamle Glemmen kirke.  
Kapellan Morten Zakariassen

01.05. 11.00 1. mai 1. mai-gudstjeneste. Sokneprest Margaret Snilsberg og Svein Høiden

07.05. 11.00 5. søndag i påsketiden Gudstjeneste. Sokneprest Margaret Snilsberg

14.05. 11.00 6. søndag i påsketiden Gudstjeneste. Sokneprest Endre Fyllingsnes

18.05. 11.00 Kristi himmelfartsdag Gudstjeneste. Sokneprest Margaret Snilsberg

21.05. 18.00 Søndag før pinse Kveldsmesse. Soknprest Andreas Vassal.

28.05. 11.00 Pinsedag Høytidsgudstjeneste. Sokneprest Margaret Snilsberg

04.06. 11.00 Treenighetssøndag Skaperverkets dag. Felles gudstjeneste i parken ved  
Gamle glemmen kirke

11.06. 11.00 2. søndag i treenighetstiden Konfirmantjubileum. Sokneprest Margaret Snilsberg.

18.06. 11.00 3. søndag i treenighetstiden Gudstjeneste. Sokneprest Andreas Vassal

25.06. 11.00 4. søndag i treenighetstiden Gudstjeneste. Sokneprest Margaret Snilsberg

Følg med på våre hjemmesider www.kirken.no/rolvsoy og Fredriksstad Blad på torsdager. Der står også kirkeskyss.

Møtested kirken og lørdagskafé
For mennesker med funksjonshindringer – og alle andre!

Dato Tid Merknader

15.04. 11.30 Lørdagskafé i Kjølstad Kirke. Nepalhilsen i bilder og Ord for dagen ved Sverre Fjeldberg. 
Sang ved Marius Hulsrøj.

19.04. 18.00 Gudstjeneste i Gressvik kirke og kveldsmat på Gressvik menighetssenter.

10.05. 18.00 Gudstjeneste i Gressvik kirke og kveldsmat på Gressvik menighetssenter.

13.05. 11.30 Lørdagskafé i Kjølstad Kirke. Ord for dagen ved Øystein Trømborg. Sang og spill ved TIBO BAND

14.06. 18.00 Gudstjeneste i Gressvik kirke og kveldsmat på Gressvik menighetssenter. Sommerkonsert

Møtested kirken 
 

Gudstjeneste for alle 
 

 
 

 
 
 

Velkommen til gudstjeneste 
 i Gressvik kirke  

og 
kveldsmat på Gressvik 

menighetssenter. 
 

    
 

VÅREN 2023 
 

Onsd 11. januar   kl.18.00  
Onsd 15 februar   kl.18.00  Besøk av Tale Bustehale 
Onsd 15. mars     kl.18.00 Sang av Paal Johannessen 
Onsd 19. april   kl 18.00 
Onsd 10. mai   kl.18.00 
Onsd 14. juni   kl.18.00 Sommerkonsert. 
 
Mer informasjon kommer i enkelt invitasjoner.    
 

synge bibel spisebe 
 

1.  
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Rolvsøy menighetssenter 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 

 
I Rolvsøy 
menighet kan 
du både gi og 
betale med 
Vipps. 

For offer, bruk Vippsnr. 60315 
For gave til menighetsbladet: 52616 
Gave til menighetssenteret: 60495 
Betweens i Rolvsøy: 507054 
Babysang: 52635 
Knøttsing: 135626 
Spiren: 135627 
Canto: 135628 

Du kan også bruke følgende kontonummer:  
Menighetsarbeidet: 1145.15.29716 
Menighetsbladet: 1638.25.87050 
Menighetssenteret: 1145.57.10288 
Barnekorarbeidet: 1594.32.92490 

 
 

Hovedetasjen leies ut til dåp, konfirmasjon og andre 
selskap (kr 3 100), samt minnesamvær (kr 2 100). 

 

69 95 98 00 
rolvsoy-menig@fredrikstad.kirken.no 

Underetasjen leies ut til barneselskap for kr 950. 
Bordtennis, biljard og airhockey. Lego på forespørsel. 

Bokmiljø 
 

-en annerledes bokhandel 
 

Sulfatveien 4, Torp 
 

tlf 69 15 14 69 
 

torp@bokmiljo.no 
 

Velkommen til handel med mening! 
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Velkommen til handel med mening! 

Vi utfører alt av mur og flis arbeid.
Over 20 års erfaring.

Sentral Godkjenning for prosjekterende og utførende.
Vi tar på oss små som store oppdrag. Over 25 års erfaring.

Ny enebolig eller et tilbygg, restaurering av bad, 
Alt av flis og mur arbeid, er blant tingen vi utfører.  

Ring oss gjerne for et uforpliktende tilbud.
Tlf kontor: 906 70 060 eller 917 27 256

Eller send oss en e-post til : post@br-mf.no
Kontor adresse: Ringstadhavna 5, 1667 Rolvsøy

Veumveien 51, 
1613 Fredrikstad | Tlf. 69 31 30 62 
fredrikstadbeg.no

Roald Amundsensvei 61a, 
1654 Sellebakk, etter avtale.
Tlf. 69 34 53 35 

TIBE D
ram

m
en

Lokalt begravelsesbyrå med mannskap og kontor i Fredrikstad
Kontortid i Veumveien 08:00-15:30, Vakttelefon 24T, Tlf. 69 31 30 62.

Terje Fladeby Jarle Olsen Cathrine G. Jakobsen Ulf Jakobsen Jane Johnsen Mads E. Johansen Bjørnar Pettersen
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Greåker Glass og 
Rammeforretning 

Glassmester Bjørn Jensen 
Greåkerveien 138—1718 Greåker 
 
 Bygningsglass 
 Vinduer og dører 
 Bioglass 
 Frontruteservice 
 Innramming - Speil 
 Låser og beslag 
 
 Tlf. 69 14 05 77 
 Døgnvakt 480 74 055 

 

Støtt 
barnekorene! 

 
Vi oppfordrer til å støtte 
Rolvsøy kirkes barnekor 
dersom du tipper lotto 

eller andre spill i Norsk tipping. 
 

Det gjør du enklest ved å si fra til 

din kommisjonær. 

Les mer på internett 
www.grasrotandelen.no 

 
 
 

Mat til hverdag og fest! 
Vi garanterer topp kvalitet på våre 
snitter, koldtbord, koldttallerkner, 

tapas, varmretter og kaker. 
 

Tlf 69 36 27 50     
 

Hjemmeside: 
www.haugetuncatering.no     

 
Adresse: Haugetunvn 3. 

1667 Rolvsøy 
 

E-post: 
post@haugetuncatering.no 

Menighetsbladet har ledig annonseplass! 
Ønsker du å støtte menighetsbladet med en annonse, 

ta kontakt på mail: 
bladet@rolvsoykirke.no 
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For offer, bruk Vippsnr. 60315 
For gave til menighetsbladet: 52616 
Gave til menighetssenteret: 60495 
Babysang: 52635 
Småbarnsang: 135626 
Spiren: 135627 
Canto: 135628 

Du kan også bruke følgende kontonr:  
Menighetsarbeidet: 1145.15.29716 
Menighetsbladet: 1638.25.87050 
Menighetssenteret: 1145.57.10288 
Barnekorarbeidet: 1594.32.92490

I Rolvsøy menighet kan du både gi  
og betale med Vipps.

SELSKAPSLOKALER
Rolvsøy menighetssenter

69 95 98 00
rolvsoy-menig@fredrikstad.kirken.no

Hovedetasjen leies ut til dåp, konfirmasjon,  
minnesamvær og andre selskaper (kr. 3 100).

Underetasjen leies ut til barneselskap for kr. 950.
Bordtennis og biljard. Lego på forespørsel.

Menighetsbladet  
har ledig annonseplass!

Ønsker du å støtte  
menighetsbladet med  

en annonse,  
ta kontakt på mail: 

bladet@rolvsøykirke.no
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Greåker Glass og 
Rammeforretning 

Glassmester Bjørn Jensen 
Greåkerveien 138—1718 Greåker 
 
 Bygningsglass 
 Vinduer og dører 
 Bioglass 
 Frontruteservice 
 Innramming - Speil 
 Låser og beslag 
 
 Tlf. 69 14 05 77 
 Døgnvakt 480 74 055 

 

Støtt 
barnekorene! 

 
Vi oppfordrer til å støtte 
Rolvsøy kirkes barnekor 
dersom du tipper lotto 

eller andre spill i Norsk tipping. 
 

Det gjør du enklest ved å si fra til 

din kommisjonær. 

Les mer på internett 
www.grasrotandelen.no 

 
 
 

Mat til hverdag og fest! 
Vi garanterer topp kvalitet på våre 
snitter, koldtbord, koldttallerkner, 

tapas, varmretter og kaker. 
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Menighetsbladet har ledig annonseplass! 
Ønsker du å støtte menighetsbladet med en annonse, 
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Dugnad  
menighetssenteret
Mandag 24. april kl 10.00 er det 
den årlige dugnaden på menighets-
senteret. Det som skal gjøres er 
vindusvask, vasking og boning av 
gulv, gjennomgang om det mangler 
noe på kjøkkenet med mer.  
Alle som har anledning og lyst  
er hjertelig velkommen.
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Salmesiden
av kantor Ivar S. Haugen

Nr. 131 Vi synger med Maria
På denne tiden av året feirer vi Maria budskapsdag. Opprinnelig ble dagen feiret den 25. mars,  
som er ni måneder før jul. I vårt kirkeår legges dagen til den søndagen som kommer nærmest 25. mars. 
Eyvind Skeie og Harald Gullichsen har laget en fin salme, som er en gjendiktning av Marias lovsang, 
Magnificat, Luk 1, 46-55. 

Denne salmen fra 1980 er skrevet til verket Vent på Herren – Aftensang for barn.
 

Vi synger med Maria 
vår store glede ut 
til ham som gav oss Jesus, 
til himlens høye Gud. 
For hellig er hans navn, 
ja, hellig er hans navn.

Hans arm er sterk og mektig, 
med velde går han frem, 
men ser de små og svake 
og elsker nettopp dem. 
For hellig er hans navn, 
ja, hellig er hans navn.

Han lar sin nåde strømme 
mot sine barn på jord. 
Han holder det han lover. 
Vi stoler på hans ord. 
For hellig er hans navn, 
ja, hellig er hans navn.

Se, alle folk på jorden, 
de storverk Gud har gjort: 
De sultne gir han gaver, 
de rike sendes bort. 
For hellig er hans navn, 
ja, hellig er hans navn.

Stem opp den store lovsang 
om all Guds kjærlighet! 
Syng gledens sang om Jesus 
i tid og evighet! 
For hellig er hans navn, 
ja, hellig er hans navn.
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